

فرار قاتل ۱۷ ساله با عروس ۱۴ ساله

نویسنده نگار

پس‌رو ۱۷ ساله افغان پس از قتل عمویش در یکی از خیابان‌های شمال تهران هم‌راه همسر ۱۴ ساله مقتول کُرد، ساعت ۱۴:۳۰ بعدازظهر یک‌شنبه ۳۱ اردیبهشت‌امسال قاضی وحید ناصری، بازر بس ویژه قتل دادرسرای امور جنایی تهران با تماس تلفنی مأموران کلانتری ونک از قتل مرد جوانی باخبر و همراه تیمی‌ی از کارآگاهان اداره قلم پلیس آگاهی راهی محل شد. تیم جنایی در پشت‌بام ساختمان پنج طبقه اداری با جسد مرد ۳۰ ساله افغانی به نام ناصر روبه‌رو شد که با چهار ضربه چاقو به قلب، شکم و یک ضربه به پشتش به قتل رسیده بود. بررسی‌ها نشان داد مقتول سرایدار ساختمان اداری بوده و در نزدیکی اتاقک محل استراحتش در پشت‌بام به قتل رسیده است. همسر مقتول به مأموران گفت: «سه سال قبل به ایران آمدیم و ناصر سرایدار ساختمان شد و مدیران ساختمان هم خانهای برای من و دو فرزندم در محله دودونک اجاره کردند. امروز تلفن شوهرم خاموش بود که نگرانش شدم و به محل کارش آمدم که با جسد خونین او در پشت‌بام روبه‌رو شدم».

مأموران پلیس در ادامه دوربین‌های مداربسته محل حادثه را بازبینی کردند که مشخص شد مقتول همراه دختر جوانی وارد ساختمان اداری و سوار آسانسور می‌شود و به احتمال زیاد به اتاقک محل استراحتش در پشت‌بام می‌رود. همچنین مشخص شد دوربین‌ها تا ساعت ۵:۳۰ صبح هیچ ترددی را در ساختمان ثبت نکرده‌اند تا اینکه دقایقی بعد از ساعت ۵:۳۰ همان دختر جوان سراسیمه وارد پارکینگ می‌شود و همراه پسر جوانی با موتورسیکلت مقتول فراری می‌کند.

وقتی چهره‌های به دست آمده در اختیار همسر مقتول قرار گرفت، مشخص شد دختر جوان به نام گلنار همسر جدید مقتول است که مدتی قبل با او ازدواج کرده و پسر جوان همسر ۱۷ ساله برادرزاده مقتول و سرایدار ساختمان همسایه است.

همسر مقتول گفت: تازه عروس همراه آنها زندگی می‌کند، اما شب قبل ناصر او را با خودش به محل کارش برده بود.

بررسی‌های تیم جنایی حکایت از آن داشت بصیر به احتمال زیاد عاشق گلنار بوده، اما وقتی عمویش با او ازدواج کرده کینه به دل گرفته و با همدستی تازه عروس دست به جنایت زده است.

تحقیقات برای دستگیری متهمان ادامه دارد.

حوادث

سرویس حوادث ۸۸۹۸۴۳۵

ساخت سالن ورزشی شرط‌بخشش ۲ برادر

آر مین بینا

دو برادر که ۱۱ سال قبل مرد جوانی را به خاطر ایجاد مزاحمت برای نامزد یکی از آنها به قتل رسانده‌بودند، با شرط ساختن سالن ورزشی در یکی از شهرهای اطراف تهران بخشیده شدند.

اولین روز مهرماه سال ۹۱ زنی در تهران به اداره پلیس رفت و از گم شدن ناگهانی برادر جوانش به نام پیمان شکایت کرد.

شاکي در توضیح ماجرا گفت: «برادرم ورزش می‌کند و امروز ساکنش را برداشت و برای رفتن به باشگاه از خانه بیرون رفت. چند ساعت قبل برادرم با گوشی اش به شوهرم پیام داده‌بود که تصادف کرده و برای درماش به چند میلیون تومان پول نیاز دارد. شوهرم به شماره کارتی که برادرم پیامک کرده‌بود، پول واریز کرد، اما بعد از آن تلفن همراه برادرم خاموش شد. ساعتی بعد دوباره تماس گرفتم و این بار زن جوانی گوشی برادرم را جواب داد و گفت برادرم را گروگان گرفته‌اند و باید به آنها پول بدهیم. دوباره تلفن همراه پیمان خاموش و پس از آن دیگر روشن نشد. الان نگرانیم برای او اتفاق بدی رخ داده باشد.»

رزد پای دختر جوان

با شکایت زن جوان، تیمی از کارآگاهان اداره یازدهم پلیس آگاهی به دستور بازپرس دادرسرای امور جنایی تهران تحقیقات خود را برای پیدا کردن مرد جوان آغاز کردند. مأموران پلیس در نخستین بررسی‌ها دریافتند شوهر خواهر پسر گمشده پول‌ها را به شماره کارت دختر جوانی به نام نوشین واریز کرده‌است. از سوی دیگر تحقیقات میدانی مأموران نشان داد پیمان و نوشین با هم رابطه دوستی داشته‌اند و قرار بوده با هم از دواج کنند. دلایل و شواهد حکایت از آن داشت نوشین از سرنوشت پسر گمشده خبر دارد و به همین دلیل مأموران وی را بازداشت و به اداره پلیس منتقل کردند.

قرار قتل

نوشین ابتدا منکر جرم خود شد، اما در بازجویی فنی اعتراف کرد دو برادر که یکی از آنها نامزدش است، پیمان را به قتل رسانده و جسد او را سوزانده‌اند.

وی گفت: «قرار بود با پیمان ازدواج کنم و به همین دلیل با هم به صورت تلفنی و پیامکی در ارتباط بودیم تا اینکه بهزاد به خواستگاری آمد و خانواده‌ام قبول کردند با او ازدواج کنم. پس از این، من به پیمان قفتم که نامزد کرده‌ام و باید ارتباط قطع شود، اما پیمان باور نمی‌کرد و من پیامک می‌داد و تلفن می‌زد. مدتی گذشت و بهزاد متوجه شد پیمان تلفنی با من در ارتباط است. از من خواست او را به خانه‌مان دعوت کنم تا با او حرف بزنم. من فکر کردم واقعا می‌خواهد با پیمان صحبت کند و خیر نداشتم نامزدم و برادرش چه نقشه خونینی برای پیمان طراحی کرده‌اند. وقتی پیمان وارد خانه شد، بهزاد و برادرش بهممن دو نفری به طرف پیمان حمله کردند و با چاقو و چوب او را به



شدت تکت زدند. آنها مرا داخل اتاقی حبس کردند و بعد هم ۱۰ قرص داخل لیوان چای حل کردند و به پیمان خوراندند. پیمان حالتش بد شد و فوت کرد و دو برادر هم مرا به خانه خواهرشان در کرج منتقل کردند و از آنجا با تلفن مقتول به شوهر خواهر او به دروغ پیام دادند که تصادف کرده و نیاز به پول دارد. آنها برای فرار به پول زیادی نیاز داشتند و می‌خواستند از این طریق هم مقداری پول به دست بیاورند. پس از این، جسد مقتول را داخل کمد چوبی گذاشتند و به بیرون منتقل کردند و آتش زدند.»

مزاحمت

با اعتراف دختر جوان، مأموران پلیس دو برادر را تحت تعقیب قرار دادند. از سوی دیگر مشخص شد یک روز بعد از گم شدن پیمان مأموران پلیس در حوالی میدان بهمن در جنوب تهران

جسد سوخته‌شده مردی را کشف کرده‌اند که همراه کمد چوبی سوخته‌بود.

در حالی که جسد پیمان در پزشکی قانونی از سوی خانواده‌اش شناسایی شد، مأموران موفق شدند دو برادر را دستگیر کنند.

متهمان در بازجویی‌ها به قتل پسر جوان اعتراف کردند

بهزاد گفت: «نوشین نامزد من است و قرار بود به زودی مراسم ازدواجمان را جشن بگیریم. من خیر نداشتم او قبلا با پیمان از تباط داشته‌است تا اینکه متوجه شدم پیمان برای نامزدم مزاحمت ایجاد می‌کند. نوشین به پیمان گفته بود که نامزد دارد و ارتباطش را با او قطع کند، اما مقتول دست بردار نبود تا اینکه همراه برادرم نقشه‌ای طراحی کردیم تا او را گوشمالی بدهیم. وقتی او وارد خانه شد من و برادرم خیلی عصبانی شدیم و او را با چاقو و چوب تکت زدیم و او هم فوت کرد. پس از این جسدش را داخل کمد چوبی گذاشتیم و به بیرون منتقل کردیم و کمد را آتش زدیم.» بهمن هم در بازجویی‌ها به قتل اعتراف کرد و اظهارات برادرش را تأیید کرد.

حکم قصاص

دو برادر پس از تحقیقات تکمیلی در دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه شدند. اولیای‌دم برای دو متهم درخواست قصاص دادند و هیئت قضایی هم بهزاد و بهمن را به جرم قتل عمد به قصاص محکوم کردند. رأی قصاص دو برادر پس از تأیید در دیوان عالی کشور برای سیر مراحل اجرای حکم به شعبه اجرای احکام دادرسرای امور جنایی تهران فرستاده شد و بدین ترتیب متهمان به طناب‌دار نزدیک شدند.

جلسات سازش

دو متهم پس از گرفتن استینا حکمشان از سوی رئیس قوه قضائیه، مدتی قبل در زندان رجایی‌شهر پای چوبه دار رفتند، اما با تلاش تیم صلح و سازش دادرسرای امور جنایی تهران به مسئولیت قاضی محمد شهریار، سرپرست دادرسا موفق به گرفتن مهلت از اولیای‌دم شدند و به سلولشان بازگشتند.

پس از این تلاش‌های تیم صلح و سازش دادرسا ادامه داشت، اما چند روز قبل دو متهم برای دومین‌بار پای چوبه‌دار رفتند. در حالی که طناب‌دار به گردن آنها انداخته شده‌بود، تیم صلح و سازش دوباره وارد عمل شدند و این بار موفق شدند رضایت اولیای‌دم را بگیرند و دو برادر را به زندگی دوباره بازگرداندند.

یکی از اولیای‌دم پس از برداشتن طناب‌دار از گردن دو برادر گفت: «ما تصمیم داشتیم متهمان را قصاص کنیم، اما وقتی فهمیدیم آنها توبه کرده‌اند و مسئولان زندان هم از آنها راضی هستند، تصمیم گرفتیم آنها را به شرط اینکه یک سالن ورزشی به نام فرزند مرحوم‌مان در یکی از شهرهای اطراف تهران بسازند، ببخشیم. بدین ترتیب دو برادر به

زودی پس از ۱۱ سال حبس از زندان آزاد خواهند شد.



مرگ آتشین ۲۰ دانش آموز دختر در کشور «گویان»

حادثه آتش سوزی در خوابگاه دختران در کشور گویان در آمریکای جنوبی مرگ ۲۰ دانش آموز را رقم زد.

حادثه آتش سوزی شامگاه شنبه در خوابگاه شبانه‌روزی مدرسه دخترانه الهه‌پدیه کشور گویان اتفاق افتاد. همزمان با وقوع آتش‌سوزی تلاش امدادگران برای مهار آتش به جریان افتاد. بررسی‌های بعد از اطفای حریق نشان داد ۲۰ دانش آموز فوت شده‌اند و چند نفر دیگر هم که دچار جراحات شده‌بودند، به بیمارستان منتقل شدند. علت حادثه در دست بررسی است.

برق جان مادر و دختر را گرفت

حادثه برق‌گرفتگی در شهرستان باثبه به قیمت جان مادر و دختر تمام‌شد. کمال خدروی، فرماندار باثبه گفت: روز گذشته امدادگران از حادثه برق‌گرفتگی در خیابان انقلاب باخبر و در محل حاضر شدند. بررسی‌ها نشان داد زن خانه‌دار و دخترش به علت برق‌گرفتگی فوت شده‌اند. بررسی‌های بیشتر نشان داد که مادر خانواده با کارواش خانگی در حال شست‌وشو بوده که به دلیل اتصال دستگاه دچار برق‌گرفتگی می‌شود و زمانی که دخترش به کمکش می‌آید او دچار برق‌گرفتگی می‌شود. لظحاتی بعد همسایه‌ها با فریاد کمک‌خواهی فرزند دوم خانواده که از مدرسه وارد خانه شده بود از ماجرا باخبر می‌شوند و امدادگران را خبر می‌کنند. همزمان با انتقال اجساد به پزشکی قانونی بررسی‌های بیشتر در جریان است.

کشف ۳ کیلو گرم تریاک از معده ۳ مسافر

مأموران پلیس شهرستان بجنستان در بازرسی از معده سه سوداگر مرگ، سه کیلو تریاک کشف کردند.

سرهنگ احمد رضا شهناز، فرمانده انتظامی بجنستان گفت: روز گذشته مأموران پلیس هنگام کنترل خودروهای عبوری در ایستگاه ایست و بازرسی شهید عبداللهی به سه نفر از مسافران یک اتوبوس مسافربری مظنون شدند و همزمان با انتقال آنها به بیمارستان حدود سه کیلو تریاک از معده‌شان خارج کردند. تحقیقات از متهمان جریان دارد.

نوبت اول

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی (نوبت ۲۰)

ردیف ۱۳ – رأی شماره ۲۸۰۸ – ۱۴۰۱/۱۲/۲۳ – آقای **محمد رضا پیربداغی** فرزند محمد حسین به‌شماره شناسنامه ۲ صادره اراک به‌شماره ملی ۵۳۲۹۶۶۰۷۸، به صورت دو دانگ مشاع از شش دانگ یک قطعه باغ پلاک ۱۶۵۷ فرعی از ۱۲ اصلی به مساحت ۵۱۴/۳۲ مترمربع واقع در بخش حومه دو اراک خریداری برابر مبایعه‌نامه عادی از محل مالکیت اعظم رجیبی سنجانی.

ردیف ۱۴ – رأی شماره ۱۴۷ – ۱۴۰۲/۱/۱۹ – آقای **محسن آخوندی سنجانی** فرزند عزیز باله به‌شماره شناسنامه ۴۸۰۶ صادره اراک به‌شماره ملی ۵۳۴۶۴۱۰۱۶، به صورت یک دانگ و نیم مشاع از شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی عمارت پلاک ۹۸۴ فرعی از ۲ اصلی به مساحت ۲۰۳۰/۴۴ مترمربع واقع در بخش حومه دو اراک خریداری برابر مبایعه‌نامه عادی از محل مالکیت خلیل – عالم‌تاج – خدیجه – اقدس – گوهر تاج همگی قدسی سنجانی و ذبیح‌اله رضایی.

ردیف ۱۵ – رأی شماره ۱۵۳ – ۱۴۰۲/۱/۲۰ – آقای **جواد هفته گزازی** فرزند ابراهیم به‌شماره شناسنامه ۱۵ صادره اراک به‌شماره ملی ۵۳۲۹۲۳۹۲۶، به صورت شش دانگ یک باب ساختمان پلاک ۲۴ اصلی به مساحت ۱۱۲۴/۸۱ مترمربع واقع در بخش حومه دو اراک خریداری برابر مبایعه‌نامه عادی از محل مالکیت اسداله حسین آبادی فرزند یعقوب.

ردیف ۱۶ – رأی شماره ۱۸۵ – ۱۴۰۲/۱/۲۱ – خانم **لیلا لکهنی** فرزند کریم به‌شماره شناسنامه ۸۱ صادره به‌شماره ملی ۵۳۲۹۵۷۷۶۸، – به صورت شش‌دنگ یک قطعه زمین مزروعی پلاک ۳۲ اصلی به مساحت ۸۶۹۱۵/۸۹ مترمربع واقع در بخش حومه دو اراک خریداری برابر مبایعه‌نامه عادی از محل مالکیت آقایان و بانوان مصطفی و محمدابراهیم و عباس و محمدجعفر و محمد تقی و بداله و ولی‌اله و جعفر و هاشم و ایوب و فاطمه و شیرمحمد و حسین و عطااله و هیبت‌اله و شمس‌اله و احمد و عقیل و باقر و امین‌اله و سیدحبیب‌اله و رضا و شکراله و علی‌جان و مسلم و امین‌اله و اسداله و عباسعلی و حیدر و رحیم شهرت مبارک آبادی – حسن مبارک آبادی فرزند علیجان – رضا جوخواست حسن مبارک آبادی فرزند طوغان – محمود سمعی – حجت‌اله حسینی تبار (جوخواست) – سهم‌الارث رحیم مبارک آبادی از مالکیت حسن مبارک آبادی.

ردیف ۱۷ – رأی شماره ۳۲۸ – ۱۴۰۲/۲/۴ – خانم **آزاده صیدی عقیل آبادی** فرزند غلامعباس به‌شماره شناسنامه ۲ صادره اراک به‌شماره ملی ۵۳۴۱۴۳۴۴۱، به صورت شش‌دنگ یک باب عمارت پلاک ۵۴۵ فرعی از یک اصلی به مساحت ۱۴۰/۱۱ مترمربع واقع در بخش حومه دو اراک خریداری برابر مبایعه‌نامه عادی از محل مالکیت نوراله پیرولی.

ردیف ۱۸ – رأی شماره ۳۲۹ – ۱۴۰۲/۲/۴ – آقای **محسن طاهری** فرزند علی اکبر به‌شماره شناسنامه ۴۲۸ صادره مؤمن‌آباد به‌شماره ملی ۴۸۴۹۲۶۶۷۸۹، به صورت ۱۹/۲۰ شعیر مشاع از ۹۶ شعیر شش‌دنگ یک باب عمارت پلاک ۴۵۱۶ اصلی به مساحت ۸۶/۰۷ مترمربع واقع در بخش دو اراک از مالکیت مشاعی متقاضی.

ردیف ۱۹ – رأی شماره ۳۳۰ – ۱۴۰۲/۲/۴ – آقای **احمد طاهری** فرزند علی اکبر به‌شماره شناسنامه ۳۷۶ صادره به‌شماره ملی ۴۸۴۹۲۶۶۲۴۱، به صورت ۱۹/۲۰ شعیر مشاع از ۹۶ شعیر شش‌دنگ یک‌باب عمارت به مساحت ۸۶/۰۷ مترمربع پلاک ۴۵۱۶ اصلی واقع در بخش دو اراک از مالکیت مشاعی متقاضی.

ردیف ۲۰ – رأی شماره ۳۳۱ – ۱۴۰۲/۲/۴ آقای **عزیزاله طاهری** فرزند علی اکبر به‌شماره شناسنامه ۳۸۶ صادره چاپلق به‌شماره ملی ۴۸۴۹۲۶۶۳۴۷ – مقدار ۱۹/۲۰ شعیر مشاع از ۹۶ شعیر شش‌دنگ یک‌باب عمارت به مساحت ۸۶/۰۷ مترمربع پلاک ۴۵۱۶ اصلی واقع در بخش دو اراک از مالکیت مشاعی متقاضی.

ردیف ۲۱ – رأی شماره ۳۳۲ – ۱۴۰۲/۲/۴ آقای **حسن طاهری** فرزند علی اکبر به‌شماره شناسنامه ۸۹۰ صادره اراک به‌شماره ملی ۵۳۳۲۰۱۵۹۴ – مقدار ۱۹/۲۰ شعیر مشاع از ۹۶ شعیر شش‌دنگ یک‌باب عمارت به مساحت ۸۶/۰۷ مترمربع پلاک ۴۵۱۶ اصلی واقع در بخش دو اراک از مالکیت مشاعی متقاضی.

ردیف ۲۲ – رأی شماره ۳۳۳ – ۱۴۰۲/۲/۴ خانم **فاطمه طاهری** فرزند علی اکبر به‌شماره شناسنامه ۴۱۷ صادره الیگودرز به‌شماره ملی ۴۸۴۹۲۶۶۶۷۳ – مقدار ۱۹/۲۰ شعیر مشاع از ۹۶ شعیر شش‌دنگ یک‌باب عمارت به مساحت ۸۶/۰۷ مترمربع پلاک ۴۵۱۶ اصلی واقع در بخش دو اراک از مالکیت مشاعی متقاضی.

ردیف ۲۳ – رأی شماره ۵۲۳ – ۱۴۰۲/۲/۱۷ آقای **احمد رضا یدی** فرزند لطف‌اله به‌شماره شناسنامه ۷۵۷ صادره به‌شماره ملی ۵۳۲۰۱۴۲۱۶۲ – شش دانگ یک‌باب عمارت به مساحت ۱۴۱ متر مربع پلاک ۱۰ فرعی از ۱۴۵۱۶ اصلی واقع در بخش دو اراک خریداری برابر مبایعه‌نامه عادی از محل مالکیت خانم تاج یعقوبی.

تاریخ انتشار نوبت دوم: چهارشنبه ۱۴۰۲/۳/۱۷

تاریخ انتشار نوبت اول: سه‌شنبه ۱۴۰۲/۳/۱۴

رئیس ثبت منطقه ۲ اراک – علی اکبر اسماعیلی

شناسه آگهی: ۱۴۹۹۹۳۰



سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

ردیف ۱ – رأی شماره ۲۷۰۳ – ۱۴۰۱/۱۲/۱۳ آقای **امیر ادیمی** فرزند اکبر به‌شماره شناسنامه ۴۰۴۵ صادره به‌شماره ملی ۰۰۷۳۵۱۷۲۶۷، شش دانگ یک باب عمارت به مساحت ۳۵/۲۰ مترمربع پلاک ۱۴۶۲۱ الی ۴۶۲۵ اصلی واقع در بخش دو اراک خریداری برابر مبایعه‌نامه عادی از محل مالکیت ذبیح‌اله گازرانی.

ردیف ۲ – رأی شماره ۲۷۰۴ – ۱۴۰۱/۱۲/۱۳ آقای **مجتبی ربیعی سنجانی** فرزند اسماعیل به‌شماره شناسنامه ۲۱۳ صادره به‌شماره ملی ۵۳۵۰۴۱۷۳۱ – شش دانگ یک باب عمارت مخروبه به مساحت ۱۹۲/۲۳ مترمربع پلاک ۳۲۹۸ فرعی از ۱۲ اصلی واقع در بخش حومه دو اراک خریداری برابر مبایعه‌نامه عادی از محل مالکیت اسداله پسر کر بلائی عزیز – شعبان میرزایی – جهان میرزایی.

ردیف ۳ – رأی شماره ۲۷۱۲ – ۱۴۰۱/۱۲/۱۳ آقای **علی مبارک آبادی** فرزند حسین به‌شماره شناسنامه یک صادره به‌شماره ملی ۵۳۴۰۵۲۰۷۱ – شش‌دانگ یک باب عمارت به استثنای بهای ثمنیه اعیانی آن به مساحت ۱۰۰/۰۳ مترمربع پلاک ۳۵۶۲ الی ۳۵۶۶ اصلی واقع در بخش دو اراک خریداری برابر مبایعه‌نامه عادی از محل مالکیت رضا رسولی کرهرودی.

ردیف ۴ – رأی شماره ۲۷۲۷ – ۱۴۰۱/۱۲/۱۴ خانم **زهرا عزیزی** فرزند عباس به‌شماره شناسنامه ۵۳۰۲۵۵۶۴۱ صادره به‌شماره ملی ۵۳۰۲۵۵۶۴۱ – دو دانگ مشاع از شش‌دانگ یک‌باب عمارت به مساحت ۷۲/۷۵ مترمربع پلاک یک فرعی از ۱۵۷۹ اصلی واقع در بخش دو اراک خریداری برابر مبایعه‌نامه عادی از محل مالکیت حشمت‌اله خرمی.
ردیف ۵ – رأی شماره ۲۷۲۸ – ۱۴۰۱/۱۲/۱۴ آقای **احمد توکی** فرزند محمود به‌شماره شناسنامه ۴ صادره شازند به‌شماره ملی ۰۶۲۱۴۲۳۱۵۷ – شش‌دانگ یک‌باب عمارت به مساحت ۱۰۲/۵ مترمربع پلاک ۱۱۵۴۲ اصلی واقع در بخش ۲ اراک خریداری برابر مبایعه‌نامه عادی از محل مالکیت حاج حبیب‌اله عطاری.

ردیف ۶ – رأی شماره ۲۷۲۹ – ۱۴۰۱/۱۲/۱۴ آقای **عباس مرادی** فرزند هادی به‌شماره شناسنامه ۴۸۸۲ صادره اراک به‌شماره ملی ۵۳۴۷۸۸۷۱ – شش‌دانگ یک‌باب عمارت به مساحت ۹۲/۸۹ مترمربع پلاک ۱۴۶۲۱ الی ۴۶۲۵ اصلی واقع در بخش ۲ اراک خریداری برابر مبایعه‌نامه عادی از محل مالکیت لطف‌اله غزنوی.

ردیف ۷ – رأی شماره ۲۷۳۰ – ۱۴۰۱/۱۲/۱۴ آقای **حامد میقانی** فرزند حسینعلی به‌شماره شناسنامه ۹۰۸۸ صادره به‌شماره ملی ۰۵۳۴۸۲۸۸۴۱ – شش‌دانگ یک‌باب عمارت به مساحت ۸۷/۹۳ مترمربع پلاک ۴۳۹۴ اصلی واقع در بخش ۲ اراک خریداری برابر مبایعه‌نامه عادی از محل مالکیت شاطر قنبر رکاب طلائی.

ردیف ۸ – رأی شماره ۲۷۳۱ – ۱۴۰۱/۱۲/۱۵ آقای **حامد میقانی** فرزند حسینعلی به‌شماره شناسنامه ۹۰۸۸ صادره به‌شماره ملی ۰۵۳۴۸۲۸۸۴۱ – شش‌دانگ یک باب عمارت به مساحت ۱۱۳/۷۳ مترمربع پلاک ۴۳۹۴ اصلی بخش دو خریداری برابر مبایعه‌نامه عادی از محل مالکیت شاطر قنبر رکاب طلائی.

ردیف ۹ – رأی شماره ۲۷۶۰ – ۱۴۰۱/۱۲/۱۶ آقای **حسین ربیعی** فرزند حسن به‌شماره شناسنامه ۱۲۹ صادره اراک به‌شماره ملی ۵۳۳۰۸۵۶۸۳ – شش دانگ یک باب عمارت به مساحت ۱۸۲ مترمربع پلاک ۱۱ فرعی ۴۶۵۴ اصلی واقع در بخش دو اراک خریداری برابر مبایعه‌نامه عادی از محل مالکیت عذری غنی.

ردیف ۱۰ – رأی شماره ۲۷۷۰ – ۱۴۰۱/۱۲/۲۰ آقای **صفر علی جهانگیری** فرزند علی محمد به‌شماره شناسنامه ۵ صادره به‌شماره ملی ۰۶۲۱۶۲۹۶۲۶، به صورت شش دانگ یک باب عمارت پلاک ۴۵۲۰ اصلی به مساحت ۱۴۶/۹۶ مترمربع واقع در بخش دو اراک از محل مالکیت مشاعی متقاضی.

ردیف ۱۱ – رأی شماره ۲۷۷۶ – ۱۴۰۱/۱۲/۲۰ آقای **علی دهقانی** فرزند حسین به‌شماره شناسنامه ۵۸۹ صادره از اراک به‌شماره ملی ۰۵۳۲۳۰۱۱۴۵ – به صورت شش‌دنگ یک باب عمارت پلاک ۱۱۵۴۲ اصلی به مساحت ۶۵/۶۰ مترمربع واقع در بخش دو اراک خریداری برابر مبایعه‌نامه عادی از محل مالکیت حبیب‌اله عطاری.

ردیف ۱۲ – رأی شماره ۲۸۰۷ – ۱۴۰۱/۱۲/۲۳ آقای **محمد رحمانی** فرزند اکبر به‌شماره شناسنامه ۸۴۹ صادره هندودر به‌شماره ملی ۰۶۲۰۵۸۹۱۷۵، به صورت شش‌دنگ یک باب عمارت پلاک ۱۵۴۷ اصلی به مساحت ۱۲۰ مترمربع واقع در بخش دو اراک خریداری برابر مبایعه‌نامه عادی از محل مالکیت وراث دبیری به اسامی همایون – مسعود – کبیتی – پروانه همگی دبیری.